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                            Reklame  Det er lykkedes med et par PDF-værktøjer at udskære plads fra Adobes allestedsnærværende software - Adobe Reader. Lukker Adobe det faktum, at de åbnede PDF-dokumentformatet?
Vi ville ikke vide det, men åbenheden har skabt popularitet og gjort PDF-format til de de facto måde at udveksle filer på tværs af alle operativsystemer.
Adobe har været standardbæreren, og mange er kommet i dets brede køl. Kampen mellem gratis software er meget som en “˜Kamp om en fri verden '. Hvor mange funktioner kan du pakke i en gratis software og gøre det til en foretrukken download? Det er her Adobe Reader-alternativer pakker det ind.

Nuance PDF-læser (ver. 6.0) er den nye fyr i udfordrerens hjørne. Ved første øjekast ser det ud til at være en meget seriøs konkurrent, da den pakker en masse smarte funktioner i en gratis PDF-læser-download.
Dette er de samme fyre, der blev vist i den nylige Dragon: To gratis stemmegenkendelsessoftware til iPhone Dragon: To gratis stemmegenkendelsessoftware til iPhone Dragon: To gratis stemmegenkendelsessoftware til iPhone-indlægget.
Nuance PDF Reader sidder et sted mellem de lettere (og meget populære) Foxit 4 Meget lette alternativer til Adobe Reader 4 Meget lette alternativer til Adobe Reader Bruger du stadig Adobe Reader til PDF-dokumenter? Det er tid til at gå videre til en alternativ PDF-læser, der er let, lanceres hurtigt og alligevel holder dine dokumenter gemt. og den heftigere Adobe Reader Vær doven og arbejd bedre med Adobe Reader Vær lat og arbejd bedre med Adobe Reader. Downloaden er 18,1 MB og den installerede størrelse tager kun 44 MB af din harddiskplads. Det er mere end 16 MB for Foxit, men det er langt mindre end 200 MB til Adobes Reader.
Jeg kan nemt opgive pladsen, hvis funktionerne og ydeevnen tilføjer det. Gør de? Lad os finde ud af det”¦
Nuancerne, der fanger øjet

Den gratis PDF Reader-download indlæses relativt hurtigt og afslører en stilfuld grænseflade. På tværs af skærmen optager værktøjslinjerne ikke meget skærmplads og kan skjules fra visningen. Det Vis bar ved foden har alle siderne visningshjælpemidler som rotering af visningerne, fuld skærm og sidetilpasningskontroller. Nuance har en lup værktøj i Zoom værktøjslinje, der er som en lup til enhver del af siden. Fra første optræden ser det ud til, at det vil være glat læsning.
Navigering gennem et PDF-dokument

At læse en lang PDF-e-bog kan være en øvelse i frustration, hvis du ikke kan glide gennem den. Nuance PDF Reader er markant markeret Navigationspanel der bringer alle kontrollerne under sig. Tjek alle kommentarer, der er foretaget eller bogmærkerne er placeret, er lige inden for et dropdown og et klik. Alle synspunkter åbnes i zippy paneler.
Kommentar - Bare et valg af tre

Det er en læser ... så kommenteringsmuligheder (eller kommentarer) indstillinger er begrænset til Fremhæv, tværgående og Understrege. Alt markeret indhold vises under kommentarer med navn og dato. Der er ingen mulighed, der giver os mulighed for at indsætte tekstkommentarer i et PDF-dokument.
Søgning - gennem en høstak af PDF

Det Finde værktøj kan søge efter en forespørgsel gennem et antal PDF-filer i en mappe eller i en PDF-portefølje (dvs. flere typer filer samlet i en blandet PDF-enhed).
Nuance PDF Reader inkluderer fuld ny support til PDF-porteføljer. Individuelle filer kan åbnes ved hjælp af standardprogrammerne inde fra læseren.
Afspilning af film og lyde
Nuance PDF Reader kan afspille indlejrede lyde og film ved hjælp af systemets standard medieafspiller. Normalt kan der klikkes på et kontrolikon i PDF-filen for at starte afspilningen.
Udfyldning af PDF-formularer

Nuance kan håndtere alle mulige formularfelter. Det Fremhæv formfelter og Nulstil formularfelter menukommandoer gør det nemt at udfylde formularer. Formularer kan udfyldes, gemmes på disken eller e-mailes ved at starte mailklienten med et tryk på en knap. Formularer, der har en Indsend knap kan behandles, hvis Javascript er aktiveret i Nuance under installationen.
Muligheden for at aktivere eller deaktivere Javascript gives under selve installationen. Deaktivering af Javascript kan være en ekstra sikkerhedsfunktion for dem, der frygter udnyttelsesangreb.

Kombination med SharePoint

Nuance understøtter SharePoint-samarbejde. Du kan åbne filer, der findes på en SharePoint-server og gemme filer tilbage til den.
Konvertering til Word, Excel eller Rich Text

Det er her Nuance kan komme godt med sin online konverteringstjeneste, der også stilles til rådighed til den gratis udgave. Hvis mange af os skifter, kan det være for denne evne. Ved hjælp af online OCR og konverter kan PDF-dokumenter uploades sikkert og konverteres til Word, Excel eller RTF (Rich Text).
Avancerede indstillinger lader os også gøre nogle sprogoversættelser og specificere billedkvaliteten i det konverterede dokument.
Det konverterede dokument sendes sikkert med en e-mail. At prøve det med et PDF-dokument, der havde indhold i tabelform, gav en nøjagtig Word-konvertering.
Ønsker om nogle funktioner
Rent som en gennemsnitlig bruger savner jeg at have en brugerdefineret bogmærkefunktion. Det er meget nyttigt at tilføje dine egne bogmærker, når du skal vende tilbage til det rigtige sted i dokumentet. Nuance optager muligvis ikke for meget plads med dets værktøjslinjer, men det gør det på proceslinjen, da hver forekomst af et PDF-dokument åbnes i et separat vindue (det svarer til mere RAM-brug). Faner er bestemt på min ønskeliste.
Læseren fra Foxit har muligheden for at gemme PDF-filer som almindelig tekst. Vis-Ã -vis, Nuance PDF Reader vinder i denne afdeling med sine konverteringsmuligheder. Foxit er dog lettere end Nuance.
Nuance PDF Reader (kun Windows) har meget at gøre med det som en anden deltager i det gratis PDF Reader-marked. Spørgsmål er, om du vil skifte?
Fortæl os om din læsning af Nuance PDF Reader's funktionssæt. Hvordan stables det sammen med en læser, du bruger?
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     Opera Touch bringer enhånds browsing til iOS 
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     Sådan spiller du Googles Secret Text Adventure Game 
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        Om moderne teknologi, enkel og overkommelig.

        Din guide i en verden af moderne teknologi. Lær hvordan du bruger de teknologier og gadgets, der omgiver os hver dag, og lær, hvordan du finder interessante ting på Internettet.
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